【様式１】
　秋田県観光文化スポーツ部食のあきた推進課　あて
	商号又は名称

	部署名等

	担当者氏名

	メールアドレス

「令和７年度清酒製造事業者連携輸出事業」委託

企画提案競技実施要領等に関する質問票
	番号
	資料名称
	該当項目
	質問内容

【様式２】

年　　月　　日

秋田県知事あて

住所

名称

代表者職氏名

企画提案競技参加資格確認申請書

「令和７年度清酒製造事業者連携輸出事業」に係る企画提案競技に参加したいため、関係書類を添えて申請します。また、すべての提出書類及び下記事項の記載内容について、事実と相違ないことを誓約します。

（1） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。

（２）民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者若しくは再生手続開始の申立てがされている者（同法第３３条第１項に規定する再生手続開始の決定を受けた者を除く。）又は会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがされている者（同法第４１条第１項に規定する更生手続開始の決定を受けた者を除く。）でないこと。

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する者でないこと。

（４）本申請書の提出日において、県からの受注業務に関し、指名停止の措置を受けていないこと。

（５）本業務の円滑な履行や迅速な連絡調整が可能な実施体制を整備すること。

（６）共同企業体（以下｢JV｣という。）での参加の場合、（１）～（５）の条件を満たす者で構成されること。なお、JVの構成員である者は、単独で本企画提案競技への参加はできない。

【様式３】
会　　社　　概　　要
	商号又は名称
代表者職氏名

	所在地
	住　　所　〒
電話番号

	設立年月日
	　　　年　　　　　月　　　　日

	資本金

	直近の年間
売上高

	従業員数
	                 人

	業務内容

	会社の特色

	類似業務
受託実績
※要領５の参加資格要件にある類似業務実績を記載してください。
※別紙可
	発 注 者
	受託業務の内容

	国・地方
公共団体

	受注年
	年

	契約額
	千円

	食品
メーカー

	受注年
	年

	契約額
	千円

	その他

	受注年
	年

	契約額
	千円

	【本申請の窓口となる担当者名】
所属
職
氏名
	電　話
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ

※法人等の沿革、役員名簿が分かる書類を添付してください。（写し可）
※共同提案の場合は、各企業の類似業務受託実績を記載してください。
【様式４】

令和　　年　　月　　日
秋田県知事　　あて
住所
商号又は名称
代表者職氏名
「令和７年度清酒製造事業者連携輸出事業」委託業務に係る企画提案競技
参加資格確認申請書（共同提案者）
	共同提案者

	　住所
　商号又は名称
　代表者職氏名
　住所
　商号又は名称
　代表者職氏名
　住所
　商号又は名称
　代表者職氏名

※複数の者で共同提案する場合は、様式３に本様式を添付してください。

※共同提案者の欄は、必要に応じて加除して記載してください。

【様式５】

「令和７年度清酒製造事業者連携輸出事業」委託に係る企画提案競技

「賃金水準の向上」及び「女性活躍推進」に関する加点措置評価資料提出票

	会社名

	項目名
	書類名
	書類の有無
	提出欄

	賃金水準向上
	・「給与所得の源泉徴収票等の法定調書合計表」の写し　　　令和５年・令和６年分

・平均給与額の対前年増加率について事前に割合を計算した資料（任意様式）

	第三者による賃上げ実績を確認できる書類
【様式５（別紙）】参考様式

	女性の

活躍推進
	一般事業主行動計画の策定・届出（*1）
	労働局の受付印が押印された一般事業主行動計画策定・変更届の写し

	えるぼしチャレンジ企業認定
	知事が交付する秋田県えるぼしチャレンジ企業認定通知書の写し

	法令に基づく認定（*2）
	労働局長が交付する認定通知書の写し

	秋田県知事表彰の受賞
	表彰状の写し（写真可）

・各項目の資料については、該当の有無を「書類の有無」欄に記載し、ある場合は提出欄に

○を付け、提出票を参加資格確認申請時に、資料を企画提案書提出時に添付してください。

・共同企業体制度（JV）又はこれに準ずる共同提案等複数の事業者が一体となって提案を行

う場合は、構成するそれぞれの事業者ごとに作成してください。加点は、参加企業の配点の合計点を当該参加企業の総数で除した点数（小数点以下第1位を四捨五入）とします。

・（*1）従業員数100人以下の企業が加点対象です。

・（*2）法令に基づく認定：えるぼし、プラチナえるぼし、くるみん、プラチナくるみん、

ユースエール

第三者による賃上げ実績を確認できる書類

　企画提案方式の審査における「賃金水準の向上」に関する加点措置を受けるため、賃上げ実績を確認できる書類を提出します。

１　給与額（賃金水準）の算出方法

　（１）役員及び従業員の給与等受給者一人当たりの平均給与額

　（２）役員を除く従業員の給与等受給者一人当たりの平均給与額

　　※選定した算出方法を（１）、（２）のいずれかから選ぶ

２　賃金水準の向上の確認

	俸給、給与、
賞与等の総額
	人　員
	一人当たりの
平均給与額
	対前年
増加率

	 ６年(度)
	              円
	       人
	          円/人
	0.0％

	 ５年(度)
	              円
	       人
	          円/人

　令和　年　月　日

所 在 地：

事業所名：

作 成 者：

税理士、公認会計士　○○○○　印
【様式６】

秋田県知事あて

企画提案競技参加辞退届
令和　　年　　月　　日

「令和７年度清酒製造事業者連携輸出事業」委託に係る企画提案競技参加資格確認申請書を提出しましたが、都合により辞退します。

住　　所

会 社 名

代表者名